
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXIX/710/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 

2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.52.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2024 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.66.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 93.177.601,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 78.885.943,99 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14.291.657,41 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 

7.509.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 93.753.123,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 73.770.956,22 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.982.167,38 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł i po zmianie wynosi 

7.509.752,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 693 135,18 10 800,00 6 703 935,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 800,00 10 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 800,00 10 800,00

Razem: 93 166 801,40 10 800,00 93 177 601,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 213 593,29 10 800,00 9 224 393,29

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 10 800,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 800,00 10 800,00

801 Oświata i wychowanie 37 913 758,05 0,00 37 913 758,05

80101 Szkoły podstawowe 21 837 888,21 -739,00 21 837 149,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 985,00 4 000,00 16 985,00

4260 Zakup energii 561 686,00 -4 739,00 556 947,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 675 193,00 739,00 1 675 932,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 739,00 1 139,00

Razem: 93 742 323,60 10 800,00 93 753 123,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 498 952,00 7 498 952,00 0,00 7 498 952,00 7 498 952,00 1 382 832,00 1 134 873,00 247 959,00 0,00 6 116 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 509 752,00 7 509 752,00 0,00 7 509 752,00 7 509 752,00 1 393 632,00 1 134 873,00 258 759,00 0,00 6 116 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 10.800,00 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 10.800,00 zł w 

dziale 600 w rozdziale 60004 z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w związku 

z otrzymaniem pisma od Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.78.2024.14 z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art.37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 – 

Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla 

wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej 

gminy.  

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 93.177.601,40 zł. 

 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 600 w rozdziale 60004 zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych zgodnie z przyznaną dotacją od Wojewody 

Wielkopolskiego 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą działu 801 gdzie dokonuje się przeniesienia planu 

wydatków bieżących między rozdziałami w ramach danego działu klasyfikacji budżetowej, na wniosek 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Osieku nad Notecią. Zmiany dokonuje się w rozdziałach; 

- w rozdziale 80101 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 739,00 zł, 

- w rozdziale 80148 zwiększa się plan wydatków o kwotę 739,00 zł. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  93.753.123,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.68.2024 
Data dokumentu 2024-04-04 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-920037035 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.04.2024 14:18:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A75608C5-1EF8-4352-B555-4F3C2B9EF556. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 BURMISTRZA WYRZYSKA z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 dochody i wydatki zlecone
	Uzasadnienie


		2024-04-04T12:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




